
Id: TKLTM-EORNN-PPEGQ-LRUCO-YWJVH. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXIII/179/12
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 31 maja 2012 r.

w sprawie przyznania dotacji Parafii Rzymsko – Katolickiej p.w. Św Jadwigi w Przedborowej na wykonanie 
kompletnej dokumentacji „ Projekt budowlany remontu dachu z wymiana pokrycia dachowego kościoła 

wraz z opinią techniczną” w kościele filialnym p.w. Świętej Trójcy w Owieśnie, będacego zabytkiem. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 
142 , poz. 1591 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie 
zabytków i opiece nad zabytkami ( Dz. U. Nr 162, poz. 1568 z późniejszymi zmianami ) oraz na podstawie §5 pkt. 
1 uchwały Nr XXXVIII/358/06 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 22 czerwca 2006r. w sprawie zasad i trybu 
udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 
zabytków, sposobu jej rozliczania i kontroli ( Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego Nr 147 , poz. 
2315 z późniejszymi zmianami ) 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyznać dotację w wysokości 3 000 zł , Parafii Rzymsko – Katolickiej p.w. Św Jadwigi w Przedborowej 
na wykonanie kompletnej dokumentacji „Projekt budowlany remontu dachu z wymiana pokrycia dachowego 
kościoła wraz z opinią techniczną” w kościele filialnym p.w. Świętej Trójcy w Owieśnie, wpisanym do rejestru 
zabytków pod numerem 803, decyzją z dnia 1 grudnia 1960r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka



Id: TKLTM-EORNN-PPEGQ-LRUCO-YWJVH. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W budżecie Gminy na 2012 r na ochronę i konserwację zabytków ujęto kwotę 50 000 zł . 

W związku uchwałą Nr XXXVIII/358/06 Rady Gminy Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 22 czerwca 2006r. 
w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków, sposobu jej rozliczania i kontroli Parafia Rzymsko – Katolickiej p.w. 
Św Jadwigi w Przedborowej wystąpiła z wnioskiem o udzielenie dotacji na wykonanie kompletnej 
dokumentacji „ Projekt budowlany remontu dachu z wymiana pokrycia dachowego kościoła wraz z opinią 
techniczną” w kościele filialnym p.w. Świętej Trójcy w Owieśnie, wpisanym do rejestru zabytków pod 
numerem 803, decyzją z dnia 1 grudnia 1960r. 

Wójt Gminy powołał Komisję do opiniowania wniosków o udzielenie dotacji w 2012 r. na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków. Na 
podstawie opinii Komisji Wójt Gminy zaopiniował powyższy wniosek pozytywnie. Również swoją opinię 
wydała Komisja Budżetu i Finansów w dniu 29 maja 2012r. proponując dotację w wysokości 3 000 zł. 


